
Usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva – 12. prosi nce 2012                                                                        

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
16. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 12. prosince 2012, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

Usnesení č. 1/16/2012   

s c h v a l u j e  program 16. zasedání Zastupitels tva m ěstské části 
Praha – Lysolaje: 

1.  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele 

2.  Schválení programu 

3.  Schválení rozpo čtu M ěstské části Praha – Lysolaje na rok 2013 

4.  Rozpočtová opat ření 

5.  Pravidla pro p řijetí d ětí do MŠ na školní rok 2013/2014 

6.  Pravidla pro p řijetí d ětí do ZŠ na školní rok 2013/2014 

7.  Zřízení p řísp ěvkové organizace Mate řská školka Pampeliška 

8.  Strategický plán M ěstské části Praha – Lysolaje na rok 2013 

9.  Darovací smlouva na část pozemku parc. č. 412/1 v k.ú. Lysolaje 

10.  Výpov ěď nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 262/17 v k.ú. 
Lysolaje 

11.  Projednání návrhu nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 473/2 a 
parc. č. 473/3 v k.ú. Lysolaje 

12.  Zprávy komisí 

13.  Organiza ční, r ůzné  

14.  Diskuse 

 

Usnesení č. 2/16/2012 

s c h v a l u j e 

1. rozpo čet M ěstské části Praha-Lysolaje na rok 2013 a jeho závazné 
ukazatele: 

objem p říjm ů ve výši    7.222.000 K č 



Usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva – 12. prosi nce 2012                                                                        

objem výdaj ů ve výši    7.222.000 K č 

rozdíl p říjm ů a výdaj ů ve výši     0 K č 

2. závazný ukazatel rozpo čtu pro p řísp ěvkovou organizaci Základní 
škola a Mate řská škola Praha 6 – Lysolaje, která v roce 2013 obd rží z 
rozpo čtu m ěstské části Praha – Lysolaje p řísp ěvek podle ustanovení § 
28 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních 
rozpo čt ů, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, v celkové výši 1.450.000 K č. 

3. ú čelovou neinvesti ční dotaci pro p řísp ěvkovou organizaci Základní 
škola a Mate řská škola Praha 6 – Lysolaje, která v roce 2013 obd rží z 
rozpo čtu m ěstské části Praha – Lysolaje pen ěžní prost ředky na úhradu 
provozních výdaj ů související s výukou anglického jazyka v celkové 
výši 150.000 K č. 

4. finan ční plán hospodá řské činnosti m ěstské části Praha - Lysolaje 
na rok 2013  

výnosy celkem ve výši      1.019.000 K č 

náklady celkem ve výši       212.000 K č 

výsledek hospoda ření ve výši (zisk)     807.000 K č 

5. návrh rozpo čtového výhledu m ěstské části Praha-Lysolaje do roku 
2018, který tvo ří p řílohu č. 4 originálu zápisu z 16. zasedání 
Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje. 

 

Usnesení č. 3/16/2012 

k o n s t a t u j e, že v rámci schvalování rozpo čtu na rok 2012 byl 
usnesením č. 2/10/2012 ze dne 11. ledna 2012 schválen i neinve sti ční 
přísp ěvek na zajišt ění provozu p řísp ěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Praha 6 - Lysolaje ve výši 1.600.000,- K č. 

a 

s c h v a l u j e  Základní škole a Mate řské škole Praha 6 - Lysolaje 
změnu využití části tohoto neinvesti čního p řísp ěvku na zajišt ění 
provozu ve výši 150.000,- K č na ú čelovou neinvesti ční dotaci na úhradu 
provozních výdaj ů související s výukou anglického jazyka.  

 

Usnesení č. 4/16/2012 

d o p o r u č u j e  řediteli Základní školy a Mate řské školy Praha 6 
– Lysolaje, p řísp ěvková organizace, tato hodnotící kritéria pro 
přijetí d ětí do MŠ na školní rok 2013/2014: 



Usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva – 12. prosi nce 2012                                                                        

1. Trvalý pobyt dít ěte na území M ěstské části Praha – Lysolaje. 

2. Povinné p řijetí dít ěte rok p řed zahájením povinné školní docházky ( 
5-ti a 6-ti leté). 

3. Dovršení minimálního v ěku 3 let k 1.9.2013.  

 

Usnesení č. 5/16/2012 

d o p o r u č u j e  řediteli Základní školy a Mate řské školy Praha 6 
– Lysolaje, p řísp ěvková organizace, tato hodnotící kritéria pro 
přijetí d ětí do ZŠ na školní rok 2013/2014: 

1. Trvalý pobyt dít ěte na území M ěstské části Praha – Lysolaje. 

2. Trvalý pobyt dít ěte na území obcí a m ěstských částí, které se 
zaváží zaplatit neinvesti ční náklady na žáka. 

 

Usnesení č. 6/16/2012 

s c h v a l u j e  strategický plán m ěstské části Praha – Lysolaje na 
rok 2013, který tvo ří p řílohu č. 6 originálu zápisu ze 16. zasedání 
Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje. 

 

Usnesení č. 7/16/2012 

p ř i j í m á  dar v podob ě pozemku parc. č. 422/21 o vým ěře 183 m² v 
k.ú. Lysolaje od spole čnosti AG DEVELOPMENT, a.s., se sídlem Na Okraji 
335/42, Praha 6, 162 00 

a 

s c h v a l u j e  darovací smlouvu na pozemek parc . č. 422/21 o 
výměře 183 m² k.ú. Lysolaje se spole čností AG DEVELOPMENT, a.s., se 
sídlem Na Okraji 335/42, Praha 6, 162 00, která tvo ří p řílohu č. 7 
originálu zápisu ze 16. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha - 
Lysolaje. 

 

Usnesení č. 8/16/2012 

s c h v a l u j e  odm ěnu řediteli Základní školy a Mate řské školy 
Praha 6 – Lysolaje za mimo řádný p řístup k práci a reprezentaci školy 
dle p řílohy č. 8 originálu zápisu ze 16. zasedání Zastupitelstva  
městské části Praha – Lysolaje. 

 

 



Usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva – 12. prosi nce 2012                                                                        

Usnesení č. 9/16/2012 

s c h v a l u j e  ve smyslu § 89 odst. 2 písm. k) zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním m ěst ě Praze, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů poskytnutí 
peněžitého daru fyzické osob ě podle p řílohy č. 9 originálu zápisu ze 
16. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha – Lysolaje 

 

Usnesení č. 10/16/2012 

s c h v a l u j e  ve smyslu § 89 odst. 2 písm. k) zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním m ěst ě Praze, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů poskytnutí 
peněžitého daru fyzické osob ě podle p řílohy č. 10 originálu zápisu ze 
16. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha – Lysolaje. 

 

Usnesení č. 11/16/2012 

s c h v a l u j e  ve smyslu § 89 odst. 2 písm. k) zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním m ěst ě Praze, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů poskytnutí 
peněžitého daru fyzické osob ě podle p řílohy č. 11 originálu zápisu ze 
16. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha – Lysolaje 
 
 

Usnesení č. 12/16/2012 

s c h v a l u j e  ve smyslu § 89 odst. 2 písm. k) zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním m ěst ě Praze, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů poskytnutí 
peněžitého daru fyzické osob ě podle p řílohy č. 12 originálu zápisu ze 
16. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha – Lysolaje 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  14. prosince 2012  
 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš   dne  
 
 
 
Ověřovatelé:  MUDr. Marie Št ědrá   dne  
 
 
    

Lucie Dolejší    dne  
 
 
V Praze dne  
         
             
             Ing. Petr Hlubu ček  
                   starosta  


